

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**Genting Hong Kong Limited**  
**雲頂香港有限公司**

(於百慕達持續經營的有限公司)

(股份代號: 678)

**共同控制實體 – NCL CORPORATION LTD.**  
**截至二零一二年六月三十日止三個月及六個月的**  
**未經審核綜合財務業績公佈**

本公佈乃由Genting Hong Kong Limited雲頂香港有限公司(「雲頂香港」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條向雲頂香港股東提供NCL Corporation Ltd. (「Norwegian」或「本公司」)截至二零一二年六月三十日止三個月及六個月的未經審核綜合財務業績。Norwegian為雲頂香港的50%共同控制實體。Norwegian已刊發新聞稿公佈其於及截至二零一二年六月三十日止三個月及六個月的未經審核綜合財務資料(「二零一二年第二季度及二零一二年上半年財務資料」)及已於二零一二年七月三十日下午(美國時間)向美國證券交易委員會提交該資料。

以下為摘錄自Norwegian二零一二年第二季度及二零一二年上半年財務資料的Norwegian未經審核綜合財務業績，該業績乃根據美利堅合眾國公認會計原則並以美元為單位編製。

「

<b>NCL CORPORATION LTD.</b>				
<b>綜合營運報表</b>				
<b>(未經審核, 千美元)</b>				
	<b>截至六月三十日</b>		<b>截至六月三十日</b>	
	<b>止三個月</b>		<b>止六個月</b>	
	<b>二零一二年</b>	<b>二零一一年</b>	<b>二零一二年</b>	<b>二零一一年</b>
<b>收益</b>				
船票	\$ 416,219	\$ 398,697	\$ 767,549	\$ 735,899
船上及其他收益	167,015	169,889	331,115	328,197
收益總額	583,234	568,586	1,098,664	1,064,096
<b>郵輪經營開支</b>				
佣金、交通及其他開支	108,694	104,214	199,309	193,059
船上及其他開支	44,009	45,217	83,210	83,087
工資及相關開支	74,374	74,252	147,722	144,569
燃料	71,615	62,584	137,141	120,610
食品	31,331	31,540	62,711	62,522
其他	57,718	63,938	109,675	121,368
郵輪經營開支總額	387,741	381,745	739,768	725,215

	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
<b>其他經營開支</b>				
銷售、一般及行政開支	61,807	64,081	132,969	132,360
折舊及攤銷	46,680	46,510	92,477	92,767
其他經營開支總額	108,487	110,591	225,446	225,127
經營收入	87,006	76,250	133,450	113,754
<b>非經營收入（開支）</b>				
利息開支淨額	(48,905)	(46,682)	(95,075)	(94,551)
其他收入（開支）	(2,070)	(344)	940	2,088
非經營收入（開支）總額	(50,975)	(47,026)	(94,135)	(92,463)
收入淨額	\$ 36,031	\$ 29,224	\$ 39,315	\$ 21,291

#### 非公認會計原則的對賬資料（未經審核）

經調整未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利計算如下（千美元）：

	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
收入淨額	\$ 36,031	\$ 29,224	\$ 39,315	\$ 21,291
利息開支淨額	48,905	46,682	95,075	94,551
折舊及攤銷開支	46,680	46,510	92,477	92,767
未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利	131,616	122,416	226,867	208,609
其他（收入）開支	2,070	344	(940)	(2,088)
其他 <sup>(1)</sup>	1,372	1,625	2,672	2,692
經調整未計利息、稅項、折舊及 攤銷前盈利	\$ 135,058	\$ 124,385	\$ 228,599	\$ 209,213

<sup>(1)</sup> 包括非現金補償。

下表載列統計資料摘要：

	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
載客數目	373,133	374,380	758,010	747,080
已載客郵輪日數	2,556,575	2,520,067	5,138,262	5,030,805
可載客郵輪日數	2,374,885	2,339,640	4,773,259	4,683,408
運載率百分比	107.7%	107.7%	107.6%	107.4%

## 二零一二年第二季度業績

由於本季度收益表現有所提升及業務改善措施，導致經營收入增加14.1%至87,000,000美元，而經調整未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利亦增加8.6%至135,100,000美元。本季度收益淨額增長2.7%乃由於淨收益率改善及可載客郵輪日數增加1.5%所致。淨收益率增加1.2%乃由於平均船票定價提高。

每個可載客郵輪日數的郵輪成本淨額下跌1.3%，乃受惠於業務改善措施及效率提升，同時，由於修理及維修開支的時間安排所致，抵銷每噸燃料成本上升15%至684美元的增幅。倘撇除燃料開支，每個可載客郵輪日數的郵輪成本淨額下跌5.1%。

利息開支淨額為48,900,000美元，相對於二零一一年的46,700,000美元，反映於二零一二年受撇銷2,400,000美元遞延財務費用所帶來的影響。本公司的收益為583,200,000美元及錄得收入淨額增加23.3%至36,000,000美元，而二零一一年的收益則為568,600,000美元及錄得收入淨額29,200,000美元。

## 詞彙

經調整未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利。經調整其他收入（開支）及其他增補調整後的未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利。

標準床位。每間郵輪客房兩人入住的標準（每間單室公寓郵輪客房一人入住的標準），儘管許多間郵輪客房可容納三名或以上乘客。

可載客郵輪日數。可供的標準床位乘以期內的郵輪旅遊日數。

未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利。未計利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利。

郵輪成本總額。郵輪經營開支總額及銷售、一般及行政開支的總和。

郵輪成本淨額。郵輪成本總額減除佣金、交通及其他開支以及船上及其他開支。

未計燃料的郵輪成本淨額。郵輪成本淨額減除燃料開支。

收益淨額。收益總額扣除佣金、交通及其他開支以及船上及其他開支。

淨收益率。每個可載客郵輪日數的收益淨額。

運載率百分比。已載客郵輪日數與可載客郵輪日數的比率。百分比超過100%即表示三名或以上乘客佔用若干間郵輪客房。

已載客郵輪日數。期內的載客數目乘以各郵輪旅遊行程日數。

」

雲頂香港股東務請注意，上述未經審核綜合財務業績僅關於 Norwegian（雲頂香港的 50%共同控制實體）而非雲頂香港本身。

承董事會命

主席兼行政總裁  
丹斯里林國泰

香港，二零一二年七月三十一日

於本公佈刊發日期，雲頂香港的董事會包括一名執行董事（為丹斯里林國泰）、四名獨立非執行董事（分別為史亞倫先生、陳文生先生、林黎明先生及 Heah Sieu Lay 先生）及一名非執行董事（為區福耀先生）。